STRUCNO VIJECE VIEROUCITELJA U OSNOVNIM SKOLAMA - Koprivni¢ko-krizevacka Zupanija

2011./2012. Skolska godina

Broj Prezime Ime e-mail Skola

1. Bakovljanec Anita mailto:anita bakovljanec@net.hr 0S Andrije Palmovica - Rasinja

2. Barberic Marina mailto:marina.barberic@kc.htnet.hr 0S Klostar Podravski

3. Basnec Marina mailto: 0S Frana Koncelaka - Drnje

4, Bockaj Zlatko mailto:zlatko.bockaj@skole.hr 0S Prof. Franje Viktora Signjara - Virje
5. Boltizar Ljiljana mailto: ljiljanaboltizar@gmail.com 0S Mihovila Pavleka Miskine - Delekovec
6. Burusic¢ Miroslav mailto: 0S Brace Radi¢ - Koprivnica

7. Cajko - Seserko s. Ana mailto:katarina.penic-sirak@zg.t-com.hr OS Petra Preradovica - Pitomaca

8. Cori¢ Marijana mailto: robertrobicoric@gmail.com 0S Blaza Madera — Novigrad Podravski
9, Emersic Vedran mailto: 0S Antuna Nemcic¢a Gostovinskog - Kc
10. Fajdetic Anita mailto: anita.fajdetic@skole.hr 0S Sokolovac

11. | Ferlindes Josip mailto:jferlindes@yahoo.com 08 Brace Radi¢ - Koprivnica

12, Filipovi¢ vl¢. Mario mailto: 0S Mirka Peresa - Kapela

13. Flajs Ivana mailto:miljenko.flajs@kc.t-com.hr 0S Brace Radi¢ - Koprivnica

14. | Fuckar Roman mailto: rfuckar@vz.t-com.hr 82 f‘,lr::;gaenzl;mgg ifzgRrgzinja

15. | Gorupic vI¢. Mladen mailto:mladen.gorupic@hi.t-com.hr 0S Grgura Karlovéana - Burdevac

16. Hajdinjak Jelena s. Karmen mailto:karmen.hajdinjak @kc.t-com.hr 82 IK\llgént?_;cPISc?\::fvél:gata _ Kalinovac
17. | Herega vIg. Ivan 0S Gola

18. | Jurkovi¢ Dolenec Anamaria 0S Antuna Nemdic¢a Gostovinskog - Kc
19. Kataleni¢ Tomislav mailto:tomislav.katalenic@kc.t-com.hr 0S Dure Estera - Koprivnica

20. Korcanin Ivana mailto:ikorcanin@gmail.com 82 f(?pnri\l;zfé(lgvéiecgrioata - Kalinovac;
21, Krizanac vl¢. Mario mailto: 0S Antuna Nemcic¢a Gostovinskog - Kc
22. | Levadic Elizabeta mailto: 0S Prof. Franje Viktora Signjara - Virje
23. Lukacié Romina mailto:krunoslav.lukacic@vt.t-com.hr OS Petra Preradovica - Pitomaca

24, Lukaci¢ Franjic¢ Andreja mailto:andreja.lukacic@inet.hr 08 Brace Radi¢ - Koprivnica

25, Mari¢ Ksenija mailto:ksenijat@net.hr 0S Frana Koncelaka - Drnje

26. Maznik Branko mailto:bankomaznik@yahoo.com oS Grgura Karlovéana - burdevac
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27. Medved s. Marija mailto: medofdc@gmail.com 0S Bure Estera - Koprivnica

28. Medimorec Marija mailto:josip.medjimurec@vz.htnet.hr 0S Veliki Bukovec

29. | Mesic Domagoj mailto:domagoj.mesic@gmail.com 0S Brace Radi¢ - Koprivnica

30. Mrak Jelica mailto: 0S Grgura Karlov€ana - DBurdevac

31. | Ostrkapa Andriana mailto:almare@net.hr 0S Brace Radi¢ - Koprivnica

32. | Pavli¢ Ana - Marija mailto:anamarijamikec@gmail.com OS Petra Preradovi¢a - Pitomaca

33. ::t;;?dorfer Mihaela mailto:mpetersdorfer@gmail.com 82 Elrsgae hﬁ:gfrgﬁp,[j‘éci‘;fa d Podravski
34. Ratajec Stjepan mailto:stjepan.ratajec@yahoo.com Trenutno nerasporeden

35. Rajcevac Dajana mailto: Slavka.Rajcevac@gmail.com ;ezr\]/z:jZ'?ngjergl:/sskgztfr%lgg'?imlfo;rivnica
36. | Ris Josip mailto: 0S Klostar Podravski

37. | Rukelj V. Mario mailto: flajpan1@gmail.com 0S Gola

38. | Ruzi¢ Josip mailto: 0S Frana Koncelaka - Drnje

39, Sakac s. Valerija mailto: valerijasakac@net.hr OS Petra Preradovica - Pitomaca

40. Suvalj Ivica mailto:isuvalj@gmail.com ;ezlj/t;jLz'?Pg?jerguvsskg?stfflég'?a—mI?o;rivnica
41. Scuka Robert mailto:robert.scuka@skole.hr 0S Ferdinandovac

42, Smic DPurdica mailto: durdica.smic@gmail.com 0S Antuna Nemdica Gostovinskog - Kc
43. | Sokec Marija mailto: OS Petra Preradovica - Pitomaca

44, Spoljari¢ Kristina mailto:kristinaklekar@net.hr 82 écgtriijguli?jlmoviéa ~ Rasinja;

45, | Spoljari¢ Sasa mailto:sasaspoljaric@net.hr 0S Bure Estera - Koprivnica

46. | Vidacek vl¢. Vjekoslav mailto:viekoslav.vidacek@vz.htnet.hr 0S Legrad

47. Viah Maznik Sanja mailto:sanjaviah@gmail.com 0S Grgura Karlovéana - Burdevac

48. | Vuckovic Kisi¢ Rosana mailto:ross vu@gmail.com 0S Koprivnicki Bregi

49. Vujevic Dijana mailto: dijana.vujevic@gmail.com 0S Molve

50. | Zivkovi¢ Hrvoje mailto: hrco85@gmail.com 08 Brace Radi¢ - Koprivnica

51. | Zivkovi¢ Marina mailto:marina_zivk@net.hr 0S Gola

Napomena: Vjeroudciteljice obojene crvenom bojom su na porodiljnom!




